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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Togg ve Li-ion batarya konusunda dünyanın önde gelen şirketlerden Farasis Energy'nin yüzde 50-50 ortaklığıyla kurulan Siro Silk Road Temiz Enerji Depolama Teknolojileri 
Batarya Geliştirme ve Üretim Kampüsü'nün Gemlik'te inşaatına başlanmıştır.
Gemlik'te Togg Teknoloji Kampüsü'nün hemen yanında Siro'ya tahsis olan alanda kurulacak kampüste batarya geliştirme ve üretim faaliyetleri gerçekleştirecektir.
Siro halihazırda Togg Teknoloji Kampüsü içinde bulunan Siro Batarya Teknoloji Merkezi'nde batarya modül ve paketleri üretimine başlamış ve Togg'un ihtiyaçları doğrultusunda 
üretimini hızlandırmaktadır. 
Siro 2024 yılı sonu itibarıyla inşaatı tamamlanacak olan Batarya Geliştirme ve Üretim Kampüsü'nde üretimine devam edecektir.
Siro Batarya Geliştirme ve Üretim Kampüsü'nde batarya hücresi, modülü ve paketi geliştirilecek ve üretilecek, 2031 yılı itibarıyla 20 GWs kapasiteye ulaşılacaktır.  2035 yılına kadar
bu üretimin 50 GWs üzerine çıkması hedeflenmektedir.
Batarya hücre üretim başlangıcı için 2026 yılı öngörülmektedir. 
Siro Togg'un yanında 120 ülkeyi içeren bölgede elektrikli mobilite, yenilenebilir enerji, elektrik şebekesi, şarj istasyonları ve mesken çözümlerini destekleyecek enerji depolama 
çözümleri alanlarında hizmet verecektir.
607 bin metrekarelik arazi içinde inşa edilecek kampüs 2032 sonuna kadar 30 milyar TL yatırımla tamamlanacak ve 2 bin 200 kişiye istihdam sağlayacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


